Rec. Ung. hydrarg. cin. ȝȝ

Kali hydroiodici gr. XV.

M. exactissime S. infricitur superficiei morbosae.

Quod attinet ad curationem cornuum illorum quae memoravimus, fere semper chirurgicis remediis uti debemus.

*Zacutus Lusitanus*⁵⁾ aliam methodum secutus est, qua feminam se curavisce contendit. Ipse hancce curationem ita describit: Haec (femina) variis medicamentis expurgata, quae crassum terrestremque humorem a

1) study of medecine IV. 467. haec afferit: when there is an evident excess of calcaneous earth, the most efficacious remedy is probably to be found in a free use of acids and especially the mineral acids.

2) l. c. pag. 211.

3) a practical treatise on the diseases of the skin. London 1824. 8. 1d. ed. pag. 334. (Deutsch Weimar 1825. 8.)

4) *Bateman's Hautkrankheiten übersetzt von Calmann* pag. 70. nota.

5) Praxis medic. admir. lib. III. obs. C.

quo cutis durities ortum ducebat, vacuarent, assumptis
deinde sudoriferis ex Ebeno et China ad discutiendum
humorem in cute impactum, haec tenuior est effecta et
minus dura demum balnea naturalia experta et duritie
omni et faciei tumore evasit incolumis, quae fonticulis
in cruribus excitatis per annum, attenuante diaeta usa
et continuo potu aquae decoctae Asplenio et Smilace
aspera, est praeservata.

Boerhaave¹⁾ omnia talia se curasse dicit extracto
graminis et sero lactis. Alii, inter quos omnes recen-
tiores medici, quibus talia observandi occasio se pree-
buit, chirurgiae ope cornua cutanea curaverunt.

de la Rochefort²⁾ duo cornua, alterum cultro al-
terum lapide caustico, extirpavit. *Greeve³⁾* eodem modo
cornua in lumbo sinistro extirpavit. Nec minus usus
est *Piccinelli⁴⁾* hac methodo, ut celerrima et simplicis-
sima.

Ea cornua, quae e callo sunt orta, aqua tepida
emollientur et unum quodque eorum stratum seorsim
devadatur. In extirpandis tumoribus cysticis id modo
cavendum est, ne ulla eorum pars remaneat, ex eaque
cornu novum nascatur, id quod saepe observatum est.

1) De morbis nervorum.

2) Mém. de chirurgie t. III. pag. 7.

3) Mem. publ. de la soc. des sciences de Vliessingen
t. 9. im Journ. de méd. tome LXII. pag. 182. an. 1784.

4) l. c. pag. 28.

V I T A.

Natus sum ego HENRICUS CAROLUS JULIUS DE CUVRY die XIII Aprilis anni MDCCCXVI Berolini, patre HENRICO ANDREA, a consiliis urbanis, optimo dilectissimo, matre carissima MARIA AEMILIA e gente HUMBERT, quos optima valetudine superstites mihi servavit Deus benignus. Confessioni evangelicae secundum Calvinii formulam addictus sum. Primis litterarum elementis per domesticos praeceptores imbutus, duodecimo aetatis anno gymnasium adii Berolinense Friderico-Werderanum, tum temporis sub directore doctissimo, benevolentissimo, humanissimo RIBBECK florens, qui tanto amore et tanta familiaritate discipulos amplexus est, ut ab omnibus tanquam pater coleretur et etiamnum a me colatur. Neque non ceteros docentes optimos, prae ceteris Cel. DOVE, semper grato animo venerabor. Anno MDCCCXXXIV testimonio maturitatis No. 1 munitus gymnasium reliqui et inter cives almae Berolinensis universitatis receptus sum, ubi per annum hisce interfui lectionibus: